
 

 

Risultati esame scritto di 

SCIENZA DELLE FINANZE 

16-luglio 2019 

 

 

   

Cognome 

                                                     

                                              Voto  

 

Biancamano 

Cerone 

D'Aloisio 

Del Fosco 

Di Maio 

Faccenda 

Fracassi 

Innocenzi 

Moro 

Muratori 

Scarsella 

Sette 
 

21 

24 

ns 

ns 

ns 

23 

24 

ns 

25 

27 

24 

25 
 

 

   

   

La trascrizione sui libretti cartacei è fissata per il giorno  

5 Settembre 2019 ore 9.15.    

I soli studenti che NON intendono accettare il voto   

devono tempestivamente inviare una mail all'indirizzo nadia.fiorino@univaq.it 

 


